
          Чăваш Республикин 

Етĕрне муниципалла округен 

муниципаллă бюджетлă 

пĕтĕмĕшле пĕлу паракан 

вĕренту учрежденийĕ 

«Чирĕккассинчи  пĕтĕмĕшле  

пĕлу паракан вăтам шкул» 

 

 

 

  ПРИКАЗ 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Селоядринская средняя 

общеобразовательная школа» 

Ядринского муниципального округа 

Чувашской Республики 

 

 30.08.2023  № 161/6-ОД 

      Чирĕккасси ялĕ                                                             с. Ядрино 
 

 

 

О введении двухнедельного меню,  

утвержденного ООО «Торговый дом Ядрин» 

 

В целях обеспечения требований СанПиН 2.4.5.2409-08 и полноценного питания 

обучающихся на период 2023-2024 учебного года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Ввести в действие двухнедельное десятидневное меню, утвержденное ООО «Торговый 

дом Ядрин» для обучающихся начальных классов, возрастная категория  7-11 лет. 

2. Ввести в действие двухнедельное двенадцатидневное меню, утвержденное ООО 

«Торговый дом Ядрин» для обучающихся среднего звена, возрастная категория  12-18 

лет. 

3. Повару ООО «Торговый дом Ядрин» Пимиковой С.Е. четко придерживаться 

вышеназванных меню и следить за нормативами.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

  

И.о. директора школы                                                  Архипова В.Г. 

       

С приказом ознакомлена:        Пимикова С.Е. 

 

 

 

 

 

 


